Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
P1330R-563K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
P1330R-563K Details PDF
P1330R-563K
Hersteller-Teilenummer: P1330R-563K
Hersteller / Marke: API Delevan
Teil der Beschreibung: FIXED IND 56UH 442MA 900 MOHM
Datenblätter: P1330R-563K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer P1330R-563K
Hersteller API Delevan
Beschreibung FIXED IND 56UH 442MA 900 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 5000 pcs Stock
Serie P1330R
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.312" L x 0.115" W (7.94mm x 2.92mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.145" (3.68mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 442mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 56µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 216mA
DC-Widerstand (DCR) 900 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 1kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
P1330R-682G
API Delevan
FIXED IND 6.8UH 1.08A 165
MOHM
P1330R-563J
API Delevan
FIXED IND 56UH 442MA 900
MOHM
P1330R-564J
API Delevan
FIXED IND 560UH 138MA 6.96
OHM
P1330R-564H
API Delevan
FIXED IND 560UH 138MA 6.96
OHM
P1330R-563G
API Delevan
FIXED IND 56UH 442MA 900
MOHM
P1330R-562J
API Delevan
FIXED IND 5.6UH 1.11A 145
MOHM
P1330R-563H
API Delevan
FIXED IND 56UH 442MA 900
MOHM
P1330R-564G
API Delevan
FIXED IND 560UH 138MA 6.96
OHM
06033C123MAT2A 18127A152KAT2A 72HFR80M ADG406BNZ BA18DD0WHFP-TR
BLM3401/BLM3401A BSC884N03NS3G C1206C105M3RAC CC0805GRNPOABN180 CD4572UBE
CDC351DB CGA5L3X8R1H684K160AD DFLU1400-7 DKA200AA60 ESM2040D
GCM21BR71E225KA73L GRM0335C1H101JA01D HFBR-1532ETZ INA333AIDGKR IS62C256-70TI
LT6700HVIS6-2#TRPBF M93S66-WMN6P MBR1060FCT MLL5252BT1 NDS8936/A
P130-21.5 P1300ECL P1300SA-L P1300SALRP P1300SARP
P1300SB-L P1300SBLRP P1300SC-L P1300SCLRP P1302/2CR2A
P1302/2CR2B P1302/2CR2C P1302/2CR2D P135 701819-9AW P135S90+20
PSD36C-LF-T7 SKB30/08A SKKT42/12 SMS3923-011 SN74367AN
SSRT-240D25 STL7N60M2 T70RIA20 TMS470CS246C028PZ-T WPT132-18